СОГЛАСНОСТ
За учество по Јавниот Повик за субвенционирање и поддршка на станбени згради за колективно домување со проектот „Енергетски ефикасни домови“ во Општина Битола

	Ние сопствениците на станбен и деловен простор во зградата од улица ____________________________ сме согласни да учествуваме по Јавниот Повик за субвенционирање и поддршка на станбени згради за колективно домување со проектот „Енергетско ефикасни домови” во Општина Битола за реконстукција на објектот односно поставување на енергетско ефикасна фасада под понудените услови по Јавен Повик  бр._______ објавен од страна на Општина Битола на ден   _______ година. 

	Станарите се согласни да извршат поставување на енергетски ефикасна фасада на целокупната постоечка фасада под следниве услови:
· 30 % субвенционирање од страна на Општина Битола, но не повеќе од 750.000,00 денари.
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